

**Wszyscy nabywcy
specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę worków foliowych do selektywnej zbiórki odpadów”
Ogłoszenie nr 504644-N-2020 z dnia 2020-01-21 r.**

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Radomsku informuje, że do w/w postępowania przetargowego wpłynęły zapytania. W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienie:

Pytanie:

Czy istnieje możliwość zastosowania wymiarów podobnych do tych podanych w specyfikacji. Zamiast 700 x 1050 Można zastosować parametry zbliżone tj. 640 x 1100 lub 680 x 1100 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innych rozwiązań niż podano w Dodatku nr 5 do SIWZ.

Pytanie:

Czy taśma ściągająca jest elementem obojętnym? Czy można zastosować worki foliowe bez taśmy ściągającej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innych rozwiązań niż podano w Dodatku nr 5 do SIWZ. Zamawiający wymaga, aby worek posiadał taśmę ściągającą umieszczoną w tunelu górnej części worka.

P R E Z E S
Zarządu Spółki
/ — /
Marek Gładalski